
Kõigi maade proletaarlased, ühlnegel

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

TEATAJA
2, november 1973 Nr. 44 (413) 8. aastakäik

SISUKORD

i

388. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumi 1962. a. 7. veebruari seadluse vAdm:nistratiivkorras määra­
tavate rahatrahvide kohaldamise edasise piiramise kohta» 14. paragrahvi 
muutmisest.

389. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus «Eesti NSV tsiviilkoodeksi» 
462. paragrahvi täiendamise kohta.

390. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus lasterikast emade autasus­
tamise kohta ordenitega «Ema au» ja medalitega «Emamedal».

391. Eesti NSV ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. I. Everile Eesti NSV 
rahvakunstniku aunime.use andmise kohta.

392. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. I. Tombergile Eesti 
NSV teenelise kultuuri egelase aunimetuse andmise kohta.

393. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV teenelise arhi­
tekti aunimetuse andmise kohta.

394. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus metsa- ja puidutööstuse 
töötajatele Eesti NSV teenelise tööstustöötaja aunimetuse andmise kohta.

395. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. O. Laanisto autasusta­
mise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

396. Eesti NSV ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. E. Uibo autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.



397. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. S. Tšernikovi autasus­
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

II
398. Eesti NSV Ministrite Nõukogu je Eesti NSV Ametiühingute 

määrus sm. E. Rannu autasustamise kohta.

399. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute 
määrus sm. K. Saha autasustamise kohta.

Nõukogu

Nõukogu

400. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus «Eesti NSV Kommunaalmajanduse 
Ministeeriumi põhimääruse» osalise muutmise ja täiendamise kohta.



I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

О OO Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 1962. a. 7. veebruari sead- 
'OO luse «Administratiivkorras määratavate rahatrahvide kohalda­

mise edasise piiramise kohta» 14. paragrahvi muutmisest

Vastavail NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1973. a. 29. juuni 
seadlusele «NSV Liidu Kaitseministeeriumi, NSV Liidu Siseministeeriumi 
ja NSV Liidu Ministrite Nõukogu juures asuva Riikliku Julgeoleku 
Komitee meditsiiniteenistustele õiguse andmise kohta rahatrahvide mää­
ramiseks sanitaarhügieeni ja sanitaar-epideemiatõrje eeskirjade rikku­
mise eest» Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsusta b:

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 1962. a. 7. veebruari seadluse 
«Administratiivkorras määratavale rahatrahvide kohaldamise edasise 
piiramise kohta» (Eesti NSV Ülemnõukogu Teataja 1962, nr. 6, art. 13) 
14. paragrahvi punkt 7 muuta ja sõnastada see järgmiselt:

«7) riiklikku sanitaarjärelevalvet teostavad organid ja asutused ning 
NSV Liidu Kaitseministeeriumi, NSV Liidu Siseministeeriumi ja NSV 
Liidu Ministrite Nõukogu juures asuva Riikliku Julgeoleku Komitee sani­
taarjärelevalvet teostavad meditsiiniteenistused — sanitaarhügieeni ja 
sanitaar-epideemiatõrje eeskirjade rikkumise eest;».

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 26. oktoobril 1973.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

389 «Eesti NSV tsiviilkoodeksi» 462. paragrahvi täiendamise kohta

Vastavalt NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1973. a. 13. märtsi 
seadlusele «Tsiviilõhusõiduki meeskonna liikmetele seoses nende teenis­
tuskohustuste täitmisega tekitatud kahju hüvitamise kohta» Eesti NSV 
Ülemnõukogu Presiidium otsustab:

l aiendada «Eesti NSV tsiviilkoodeksi» 462. paragrahvi 1. lõiku pärast 
sõnu «hüvise suurust» sõnadega «kui NSV Liidu seadus ei näe ette teisiti».

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 26. oktoobril 1973.



Lasterikaste emade autasustamise kohta ordenitega «Ema au» 
//v ja medalitega «Emamedal»

NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1944. aasta 18. augusti seadluse 
alusel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel:

A. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kaheksa last

II järgu ordeniga «Ema au»
Jõgeva rajoon

1. Anton, Aime Aleksandri t. — Pajusi kolhoosi liige.

B. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
seitse last

III järgu ordeniga «Ema au»
Haapsalu rajoon

1. Vare, Laine Heinrichi t.— tööline Haapsalu linnas.
Pärnu rajoon

2. Kukk, Anna Nikolai t. — koduperenaine Koonga külanõukogus.

C. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kuus last

I järgu medaliga «Emamedal»
Jõgeva rajoon

1. Liiv, Helge Mihhaili t. — tööline Kaarepere sovhoosis.
2. Paide, Ilme August-Eduardi t. — Saadjärve kolhoosi liige.

Põlva rajoon
3. Teesalu, Eili Oskari t. — koduperenaine Mooste külanõukogus.

Pärnu rajoon
4. Sarapuu, Ilmi Karli t. — Selja kolhoosi liige.

Valga rajoon
5. Lattik, õie Jaani t. — tööline Hummuli sovhoosis.
6. Piit, Maria Davõdi t. — koduperenaine Valga linnas.
7. Toom, Valentina Augusti t. — «Sangaste» kolhoosi liige.

D. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
viis last

II järgu medaliga «Emamedal»
Haapsalu rajoon

1. R о о s а 1 u, Elvi Antoni t. — «Jõu» kolhoosi liige.
Harju rajoon

2. Kobrusepa, Viive Oskari t. — «Koidula» kolhoosi liige.



Kingissepa rajoon
3. Nõmm, Tiiu Aleksandri t. — teenistuja Kingissepa linnas.

Pärnu rajoon
4. A i d 1 a, Milvi — Halinga kolhoosi liige.
5. M ä n d 1 a, Hilda Kristjani t. — «Edasi» kolhoosi liige.
6. Nazarova, Liisa Nikolai t. — koduperenaine Kihnu külanõukogus.
7. Öide, Aime Aleksandri t. — koduperenaine Kilingi-Nõmme linnas.

Valga rajoon
8. К u i k, Maret Kristjani t. — koduperenaine Otepää külanõukogus.
9. Veski, Mare — koduperenaine Tõrva linnas.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 26. oktoobril 1973.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

3Qaf Sm. I. Everile Eesti NSV rahvakunstniku aunimetuse andmise 
ss* kohta

Suurte teenete eest eesti nõukogude teatrikunsti arendamisel anda 
Tööpunalipu ordenit omava V. Kingissepa nimelise Tallinna Riikliku Aka­
deemilise Draamateatri näitlejale Eesti NSV teenelisele kunstnikule Ilse 
Alfredi t. Everile Eesti NSV rahvakunstniku aunimetus.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT



Sm. I. Tombergile Eesti NSV teenelise kultuuritegelase aunime- 
JS 4* tüse andmise kohta

Teenete eest eesti nõukogude muusikakultuuri arendamisel ja tööta­
jate esteetilisel kasvatamisel anda sõjaväeorkestri dirigendile Ilmar Ja- 
kovi p. Tombergile Eesti NSV teenelise kultuuritegelase aunimetus.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 26. oktoobril 1973.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

393 Eesti NSV teenelise arhitekti aunimetuse andmise kohta

Teenete eest arhitektuuri arendamisel vabariigis anda Eesti NSV 
teenelise arhitekti aunimetus järgmistele arhitektidele:
Bruns, Dmitri Vladimiri p. — Tallinna linna peaarhitekt.
Sepmann, Henno Augusti p. — Riikliku Projekteerimise Instituudi 

«Eesti Projekt» I projekteerimisosakonna peaarhitekt.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eest NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 26. oktoobril 1973,



ЗОД Metsa- ja puidutööstuse töötajatele Eesti NSV teenelise tööstus- 
Js* töötaja aunimetuse andmise kohta

Teenete eest vabariigi metsa- ja puidutööstuse arendamisel ning 
heade tootmisnäitajate eest anda Eesti NSV teenelise tööstustöötaja 
aunimetus järgmistele töötajatele:
Markvardt, Elmar Karl-Evaldi p. — Tartu Metsakombinaadi meister. 
Päärmann, Elmet Peedi p. — Pärnu Metsakombinaadi traktorist 

kompleksbrigaadi brigadir.
Sova, Helle Johannese t. — Mööbli Eksperimentaalvabriku «Standard» 

puidulihvija.
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 26. oktoobril 1973.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

<2 Q C Sm. O. Laanisto autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
s* J Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse eduka töö eest põllumajanduses ja seoses kuuekümnenda 
sünnipäevaga autasustada Harju rajooni «Tasuja» kolhoosi esimeest Olev 
Jaani p. Laanistot Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT



лл/ Sm. E. Uibo autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
У У О Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse aktiivse töö eest ametiühinguorganites ja seoses viieküm­
nenda sünnipäevaga autasustada Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu kul­
tuuri- ja kehakultuuriosakonna juhatajat Evald Aleksandri p. Uibot 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 26. oktoobril 1973.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

3Q7 Sm. S. Tšemikovi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
SSm Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest parteiorganites ja seoses seitsmeküm­
nenda sünnipäevaga autasustada EKP Keskkomitee juures asuvate partei- 
ja nõukogude töötajate alaliste kursuste juhatajat sm. Stepan Jakov! p. 
Tšemikovi Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 26. oktoobril 1973.



II

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

398 Sm. E. Rannu autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrile Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse aktiivse töö eest ametiühingutes ja seoses kuuekümnenda 
sünnipäevaga autasustada Tekstiili- ja Kergetööstuse Tööliste Ameti­
ühingu Eesti Vabariikliku Komitee pearaamatupidajat Eugenia Nikolai t. 
Rannut Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute 
Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimehe esimene asetäitja sekretär

E. TÕNURIST J. ULFSAK

Tallinn, 29. oktoobril 1973. Nr. 464.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

399 Sm. K. Saha autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõu­
kogu määravad:

Kauaaegse viljaka töö eest riikliku kindlustuse organites ja seoses 
kuuekümnenda sünnipäevaga autasustada Eesti NSV Riikliku Kindlustuse 
Valitsuse juhataja asetäitjat Karl Karli p. Sahka Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimehe esimene asetäitja sekretär

E. TÕNURIST J. ULFSAK

Tallinn, 29. oktoobril 1973. Nr. 465.



Л i"|/\ «Eesti NSV Kommunaalmajanduse Ministeeriumi põhimää- 
ruse» osalise muutmise ja täiendamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

Teha Eesti NSV Ministrite Nõukogu 9. oktoobri 1969. a. määrusega 
nr. 403 (ENSV Teataja 1965, nr. 42, art. 411) kinnitatud «Eesti NSV Kom­
munaalmajanduse Ministeeriumi põhimääruses» järgmised muudatused 
ja täiendused:

1) sõnastada punkti 5 alapunktid 1, 2, 3, 8 ja 10 järgmiselt:
«1) töötab linnade ja rajoonide täitevkomiteede, välja arvatud Tal­

linna Linna Täitevkomitee, ettepanekute ja ENSV Plaanikomitee kontroll­
arvude alusel välja elamu- ja kommunaalehituse perspektiiv- ja aasta­
plaanide projektid selle ehituse finantseerimise kõikide allikate osas, 
kaasa arvatud vahendid, mida NSV Liidu ministeeriumid ja keskasutused 
annavad osavõtuks kohalike nõukogude elamu- ja kommunaalehitusest;

2) vaatab linnade ja rajoonide täitevkomiteede ettepanekute alusel 
läbi toodangu valmistamise ja kommunaalteenuste realiseerimise mahu 
perspektiiv- ja aastaplaanid ning esitab nende koondnäitajad ENSV 
Plaanikomiteele; kinnitab kohalike nõukogude elamu- ja kommunaalma­
janduse ettevõtete ja organisatsioonide põhilised plaaninäitajad vabariik­
liku alluvusega linnadele ning rajoonidele, vaatab läbi ja kinnitab minis­
teeriumile vahetult alluvate ettevõtete ja organisatsioonide plaane ning 
organiseerib nende täitmist;

3) töötab välja ja esitab ENSV Rahandusministeeriumile ministee­
riumi aasta-finantsplaanide (tulude ja kulude bilansside) projekte ja arvu­
tusi nende juurde ning kohaliku alluvusega ettevõtete, asutuste ja organi­
satsioonide osas iga rajooni ja vabariikliku alluvusega linna kohta vas­
tava täitevkomiteega kooskõlastatud arvestuslike finantsnäitajate ja toot- 
mispõhinäitajate projektid;

8) kinnitab ministeeriumile antud õiguste piires projekteerimis- ja 
eelarvedokumentatsiooni ministeeriumile vahetult alluvate ettevõtete ja 
organisatsioonide objektide ehituseks; annab järeldusotsuseid kommu­
naalmajanduse objektide ehituse tehniliste projektide kohta; kindlustab 
rajoonide täitevkomiteede elamu- ja kommunaalehituse objektid tehnilise 
dokumentatsiooniga; võtab osa linnade ja kuurortide generaalplaanide 
projektide läbivaatamisest, mis kuuluvad kinnitamisele Eesti NSV Minist­
rite Nõukogu poolt;

10) annab kohalike töörahva saadikute nõukogude elamu- ja kom­
munaalmajanduse ettevõtetele, asutustele ja organisatsioonidele tehnilist 
abi kommunaalmajanduse seadmete ja ehitiste kordaseadmises ja eks- 
pluatatsiooniandmises; teostab linnade ja rajoonide täitevkomiteede kapi­
taalehituse ja kapitaalremondi gruppide (osakondade) tehnilist juhtimist 
ja kontrollimist ning abistab neid materjalide ja seadmete õigeaegsel tel­
limisel ja hankimisel»;



2) täiendada punkti 5 alapunktidega 29 ja 30 järgmises sõnastuses:
«29) kontrollib heitvete ja muude jääkproduktide puhastamise ning 

õhupuhastus- ja tolmupüüdmisseadmete projekteerimist, ehitamist ja 
ekspluateerimist alluvates ettevõtetes; teostab kohalikele nõukogudele 
kuuluvate heitvete-puhastusseadmete tehnilist teenindamist ning järele­
valvet linnades nende ekspluateerimise üle tööstusettevõtete poolt; vas­
tutab koos linnade ja rajoonide täitevkomiteedega linnade ja asulate ka­
nalisatsioonivõrkude ja heitvete-puhastusseadmete plaanipärase välja­
arendamise ja nõuetekohase ekspluateerimise eest;

30) teostab koos linnade ja rajoonide täitevkomiteedega kontrolli 
ametkondliku elamufondi ja kommunaalmajandusobjektide kapitaalre­
mondi plaani täitmise üle vabariigis.»

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 10. oktoobril 1973. Nr. 443.

Valjaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus. 
Trükipoognaid 0,75. Arvestuspoognaid 0,9. Tellimuse nr. 1340. 

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.

7,V. zboo



ALGAS
«EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE 

TEATAJA»

TELLIMUSTE VASTUVÕTMINE
1974. aastaks

«EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE TEATAJAS»

avaldatakse Eesti NSV seadusi, Eesti NSV Ülemnõukogu otsuseid, 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlusi ja otsuseid ning Eesti NSV 
Ministrile Nõukogu määrusi ja korraldusi, samuti lühiteateid Eesti NSV 
Ülemnõukogu alaliste komisjonide tööst.

«EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE TEATAJA»

õn vajalik ministeeriumide, keskasutuste, ettevõtete, organisatsioonide ja 
asutuste juhtijatele, majandus-, kaubandus- ja ühiskondlike organisatsioo­
nide töötajatele, kolhoosiesimeestele, sovhooside direktoritele, raamatu­
kogudele ja klubidele.

«EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE TEATAJA»
ilmub eesti ja vene keeles vastavalt seadusandlike aktide avaldamise 
vajadusele.

Tellimusi võtavad vastu kõik «Ajakirjanduslevi» agentuurid ja side­
jaoskonnad kuni 25. novembrini 1973. a. (Indeks 78280).

Tellimishind aastaks — 5 rbl. 20 kop.
poolaastaks — 2 rbl. 60 kop. 

kvartaliks — 1 rbl. 30 kop.

23'. Ilv?3. /

■ 1 j n ui и
1

a bi $


